
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

 гимназия № 69 имени Сергея Пахно 

ПРИКАЗ 

 

 от 15.01.2025 г.         № 18 

 

Об утверждении положения 

о добровольных пожертвованиях физических 

и юридических лиц в МАОУ гимназии № 69 

 имени Сергея Пахно 

 

В целях обеспечения выполнения уставной деятельности гимназии № 

69, содействия деятельности в сфере образования, приказываю: 

1.Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях физических 

и юридических лиц в МАОУ гимназии № 69 имени Сергея Пахно 

 

 

 

 

Директор гимназии № 69    С.Ф. Сеничева 


	ПРИКАЗ

		2025-02-10T16:23:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




